

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ**

**ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив**

**ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменца, гр. Пловдив**

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

**ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №5**

Днес, 10.06. 2021 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 26.05.2021 год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
<b>Сектор А</b>										
<b>Конструкции</b>										
<b>КОФРАЖНИ РАБОТИ</b>										
<b>КОФРАЖ ЧАСТ 1</b>										
<b>от кота 161.87 до кота 166.80</b>										
	423	Кюфраж колони 40/30	м2	7,00	33,00	231,00	4,97	164,01	4,97	164,01
	424	Кюфраж колони 50/70	м2	221,00	33,00	7 293,00	81,77	2 698,41	81,77	2 698,41
	425	Кюфраж колони 70/90	м2	24,00	33,00	792,00	17,86	589,38	17,86	589,38
	426	Кюфраж шайби	м2	300,00	33,00	9 900,00	215,93	7 125,69	215,93	7 125,69
<b>КОФРАЖ ЧАСТ 2</b>										
<b>от кота 161.87 до кота 166.80</b>										
	458	Кюфраж колони 50/70	м2	221,00	33,00	7 293,00	220,95	7 291,35	62,95	2 077,35
	459	Кюфраж колони 70/90	м2	24,00	33,00	792,00	23,55	777,15	23,55	777,15
	460	Кюфраж шайби	м2	237,00	33,00	7 821,00	235,75	7 779,75	58,82	1 941,06
	461	Кюфраж за плоча +166.80	м2	263,00	33,00	8 679,00	789,92	26 067,36	789,92	26 067,36
<b>КОФРАЖ ЧАСТ 3</b>										
<b>от кота 161.87 до кота 166.80</b>										
	491	Кюфраж колони 50/70	м2	136,00	33,00	4 488,00	111,43	3 677,19	111,43	3 677,19
	492	Кюфраж колони 70/90	м2	118,00	33,00	3 894,00	164,00	5 412,00	164,00	5 412,00
	493	Кюфраж шайби	м2	658,00	33,00	21 714,00	224,67	7 414,11	224,67	7 414,11
<b>БЕТОНОВИ РАБОТИ</b>										
<b>БЕТОН ЧАСТ 1</b>										
<b>от кота 161.87 до кота 166.80</b>										
	533*	Бетон колони 40/30	м3	1,00	135,30	135,30	0,43	58,18	0,43	58,18
	534*	Бетон колони 50/70	м3	33,00	135,30	4 464,90	11,92	1 612,78	11,92	1 612,78
	535*	Бетон колони 70/90	м3	5,00	135,30	676,50	3,52	476,26	3,52	476,26
	536*	Бетон шайби	м3	44,00	135,30	5 953,20	30,88	4 178,06	30,88	4 178,06
<b>БЕТОН ЧАСТ 2</b>										
<b>от кота 161.87 до кота 166.80</b>										
	572*	Бетон колони 50/70	м3	33,00	135,30	4 464,90	33,55	4 539,32	9,18	1 242,05
	573*	Бетон колони 70/90	м3	5,00	135,30	676,50	4,65	629,15	4,64	627,79
	574*	Бетон шайби	м3	35,00	135,30	4 735,50	34,11	4 615,08	8,40	1 136,52
<b>БЕТОН ЧАСТ 3</b>										
<b>от кота 157.45 до кота 161.87</b>										
	604*	Бетон за плоча на кота 161.87 и гр.3.5 и гр.3.6	м3	395,00	135,30	53 443,50	572,82	77 502,55	572,82	77 502,55
	605*	Бетон греди	м3	20,00	135,30	2 706,00	19,91	2 693,82	19,91	2 693,82
<b>от кота 161.87 до кота 166.80</b>										
	609*	Бетон колони 50/70	м3	20,00	135,30	2 706,00	16,25	2 198,63	16,25	2 198,63
	610*	Бетон колони 70/90	м3	24,00	135,30	3 247,20	35,50	4 803,15	35,50	4 803,15
	611*	Бетон шайби	м3	96,00	135,30	12 988,80	32,88	4 448,66	32,88	4 448,66

АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ									
<b>АРМИРОВКА ЧАСТ 1 - над кота +157,45</b>									
<b>Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45</b>									
639	Армировка B500	кг	58 664,00	2,15	126 127,60	37 699,77	81 054,51	11 928,16	25 645,54
<b>АРМИРОВКА ЧАСТ 2 - над кота +157,45</b>									
<b>Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45</b>									
647	Армировка B500	кг	55 712,00	2,15	119 780,80	37 488,70	80 600,71	4 115,97	8 849,34
<b>АРМИРОВКА ЧАСТ 3 - над кота +157,45</b>									
<b>Плочки над кота +157,45</b>									
655	Армировка B500	кг	156 459,00	2,15	336 386,85	77 840,46	167 356,99	77 840,46	167 356,99
<b>Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45</b>									
656	Армировка B500	кг	87 265,00	2,15	187 619,75	44 032,81	94 670,54	9 493,40	20 410,81
<b>Греди, насадени стени и бордове</b>									
657	Армировка B500	кг	65 600,00	2,15	141 040,00	9 779,08	21 025,02	6 446,36	13 859,67
<b>ВиК</b>									
<b>ВОДОПРОВОД</b>									
<b>ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД</b>									
2667	Укрепители водопровод - доставка	бр	1 046,00	8,56	8 953,76	12,00	102,72	12,00	102,72
2668	Укрепители водопровод - монтаж	бр	1 046,00	8,21	8 587,66	12,00	98,52	12,00	98,52
<b>КАНАЛИЗАЦИЯ</b>									
<b>СТРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ</b>									
2743	PVC тръби за канализация в сгради Ø110- доставка	м'	485,00	6,64	3 220,40	12,00	79,68	12,00	79,68
2744	PVC тръби за канализация в сгради Ø110- монтаж	м'	485,00	13,01	6 309,85	12,00	156,12	12,00	156,12
2964	Отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка клас A15- монтаж	м'	180,00	34,24	6 163,20	118,00	4 040,32	118,00	4 040,32
**	Отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка клас A15- доставка	м'	180,00	126,74	22 813,20	118,00	14 955,32	118,00	14 955,32
	Пробиване на отвор с боркорона	бр	12,00	219,65	2 635,80	12,00	2 635,80	12,00	2 635,80
<b>Сектор Б</b>									
<b>ВиК</b>									
<b>КАНАЛИЗАЦИЯ</b>									
<b>СТРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ</b>									
4152	Отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка за клас A15- доставка	м'	188,50	127,04	23 947,04	95,50	12 132,32	78,00	9 909,12
4153	Отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка за клас A15- монтаж	м'	188,50	34,32	6 469,32	95,50	3 277,56	78,00	2 676,96
4154	Отводнителни улеи ACO N Channel без наклон в комплект с решетка за клас A15- доставка	м'	5,50	142,09	781,50	4,50	639,41	4,50	639,41
4155	Отводнителни улеи ACO N Channel без наклон в комплект с решетка за клас A15- монтаж	м'	5,50	38,54	211,97	4,50	173,43	4,50	173,43

Сектор В									
Конструкции									
	Изработка и монтаж на междинни стъпала	бр	234,00	166,65	38 996,10	234,00	38 996,10	85,00	14 165,25
ВнК									
КАНАЛИЗАЦИЯ									
СТРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ									
5020	Доставка отводнителни улеи АСО N Channel с наклон в комплект с решетка за клас А15	м'	138,00	126,74	17 490,12	83,00	10 519,42	106,00	13 434,44
5105	Монтаж отводнителни улеи АСО N Channel с наклон в комплект с решетка за клас А15	м'	138,00	34,24	4 725,12	83,00	2 841,92	106,00	3 629,44
5021	Доставка отводнителни улеи АСО N Channel без наклон в комплект с решетка за клас А15	м'	114,00	127,31	14 513,34	6,00	763,86	6,00	763,86
5106	Монтаж отводнителни улеи АСО N Channel без наклон в комплект с решетка за клас А15	м'	114,00	34,24	3 903,36	6,00	205,44	6,00	205,44
Сектор Г									
Конструкции									
КОФРАЖНИ РАБОТИ									
	КОФРАЖ ЧАСТ 2 от кота 156.67 до кота 162.02								
5356	Котраж насадени стени	м2	111,00	33,00	3 663,00	118,80	3 920,40	118,80	3 920,40
БЕТОНОВИ РАБОТИ									
	БЕТОН ЧАСТ 2 от кота 156.67 до кота 162.02								
5382*	Бетон за плоча к 162.02	м3	96,00	135,30	12 988,80	101,30	13 705,89	101,30	13 705,89
5385*	Бетон греди	м3	35,00	135,30	4 735,50	34,62	4 684,09	34,62	4 684,09
	от кота 162.02 до кота 169.56								
5397*	Бетон насадени стени	м3	6,00	135,30	811,80	18,42	2 492,23	18,42	2 492,23
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ									
	Греди, насадени стени и бордове								
5408	Армировка АП	кг	21 633,00	2,15	46 510,95	3 472,02	7 464,84	2 159,28	4 642,45
	Усилване на колони								
	Армировка В500	кг	995,66	2,15	2 140,67	995,66	2 140,67	995,66	2 140,67
ВнК									
ВОДОПРОВОД									
ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД									
5897	Подинковани тръби 2"- доставка	м'	232,00	25,81	5 987,92	137,00	3 535,97	137,00	3 535,97
5898	Подинковани тръби 2"- монтаж	м'	232,00	13,51	3 134,32	137,00	1 850,87	137,00	1 850,87
5919	Тръбна топлоизолация с дебелина 9мм за тръби 2"- доставка	м'	232,00	4,90	1 136,80	137,00	671,30	137,00	671,30
5920	Тръбна топлоизолация с дебелина 9мм за тръби 2"- монтаж	м'	232,00	3,01	698,32	137,00	412,37	137,00	412,37
5943	Укрепители водопровод по вертикални клонове- доставка	бр	48,00	4,21	202,08	8,00	33,68	8,00	33,68
5944	Укрепители водопровод по вертикални клонове- монтаж	бр	48,00	4,12	197,76	8,00	32,96	8,00	32,96
5945	Укрепители водопровод по хоризонтални клонове- доставка	бр	180,00	8,56	1 540,80	121,00	1 035,76	121,00	1 035,76
5946	Укрепители водопровод по хоризонтални клонове- монтаж	бр	180,00	8,21	1 477,80	121,00	993,41	121,00	993,41
5941	Пожарна касета в комплект с пожарен кран 2", шланх и струйник- доставка	бр	9,00	251,00	2 259,00	4,00	1 004,00	4,00	1 004,00
5942	Пожарна касета в комплект с пожарен кран 2", шланх и струйник- монтаж	бр	9,00	88,79	799,11	4,00	355,16	4,00	355,16



КАНАЛИЗАЦИЯ									
СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ									
6127	Отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка за клас A15- доставка	м <sup>2</sup>	163,20	149,99	24 478,37	44,00	6 599,56	44,00	6 599,56
6128	Отводнителни улеи ACO N Channel с наклон в комплект с решетка за клас A15- монтаж	м <sup>2</sup>	163,20	34,44	5 620,61	44,00	1 515,36	44,00	1 515,36
Промяна на класа на бетона									
Сектор А									
БЕТОНОВИ РАБОТИ									
БЕТОН ЧАСТ 1									
от кота 161.87 до кота 166.80									
533*	Бетон колони 40/30	м <sup>3</sup>	1,00	44,30	44,30	0,43	19,05	0,43	19,05
534*	Бетон колони 50/70	м <sup>3</sup>	33,00	44,30	1 461,90	11,92	528,06	11,92	528,06
535*	Бетон колони 70/90	м <sup>3</sup>	5,00	44,30	221,50	3,52	155,94	3,52	155,94
536*	Бетон шайби	м <sup>3</sup>	44,00	44,30	1 949,20	30,88	1 367,98	30,88	1 367,98
БЕТОН ЧАСТ 2									
от кота 161.87 до кота 166.80									
572*	Бетон колони 50/70	м <sup>3</sup>	33,00	44,30	1 461,90	33,55	1 486,27	9,18	406,67
573*	Бетон колони 70/90	м <sup>3</sup>	5,00	44,30	221,50	4,65	206,00	4,64	205,55
574*	Бетон шайби	м <sup>3</sup>	35,00	44,30	1 550,50	34,11	1 511,07	8,40	372,12
БЕТОН ЧАСТ 3									
от кота 157.45 до кота 161.87									
604*	Бетон за плоча на кота 161.87 и гр.3.5 и гр.3.6	м <sup>3</sup>	395,00	44,30	17 498,50	572,82	25 375,93	572,82	25 375,93
605*	Бетон греди	м <sup>3</sup>	20,00	44,30	886,00	19,91	882,01	19,91	882,01
от кота 161.87 до кота 166.80									
609*	Бетон колони 50/70	м <sup>3</sup>	20,00	44,30	886,00	16,25	719,88	16,25	719,88
610*	Бетон колони 70/90	м <sup>3</sup>	24,00	44,30	1 063,20	35,50	1 572,65	35,50	1 572,65
611*	Бетон шайби	м <sup>3</sup>	96,00	44,30	4 252,80	32,88	1 456,58	32,88	1 456,58
Сектор Г									
БЕТОНОВИ РАБОТИ									
БЕТОН ЧАСТ 2									
от кота 156.67 до кота 162.02									
5382*	Бетон за плоча к.162.02	м <sup>3</sup>	96,00	44,30	4 252,80	101,30	4 487,59	101,30	4 487,59
5385*	Бетон греди	м <sup>3</sup>	35,00	44,30	1 550,50	34,62	1 533,67	34,62	1 533,67
от кота 162.02 до кота 169.56									
5397*	Бетон насадени стени	м <sup>3</sup>	6,00	44,30	265,80	18,42	816,01	18,42	816,01
Сектори Б и В									
3D лазерно сканиране/заснемане на анкерни групи и закладни части		бр	1,00	6 583,75	6 583,75	1,00	6 583,75	1,00	6 583,75
Стойност без ДДС:					1 412 305,79	814 228,66		558 819,89	
20% ДДС:					282 461,16	162 845,73		111 763,98	
Стойност с ДДС:					1 694 766,95	977 074,39		670 583,87	

Легенда: \* - Изпълнени количества с клас на бетона С30/37 по Заповед №22 от 31.03.2021г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ

ОБЩИНА ПЛОВДИВ:

ИЗЗД "КОЛЕЖА":



Илия Филипов



СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР И ИНВЕСТИЦИОННО-СТРОЙНОРМ

ИЗЗД - ПЛОВДИВ

инж. Аг. Ангелов

ПРОВЕРИЛИ:

зв част СК И.н. Г. Драгонова

за част ВК инф. С. Желева